remanejadas, e as propostas orçamentárias seguintes, elaboradas em conformidade com a presente 
estrutura administrativa. - 

Art. 72. Fica reajustado a carga horária e o salário base dos seguintes cargos: 

1 - o cargo de Engenheiro Ambiental passa a ter salário base no valor de R$ 4.435,54 (quatro mil 
quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro qentavos), com carga horária de 40h (quarenta 

horas) ~emanais; 

li - o cargo de Médico Veterinário passa a ter salário base no valor de R$ 5.322,66 (cinco mil trezentos 
' ' 

e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos), com carga horária de 40h (quarenta horas) semanais;